
.
C,

AKUITNII iriEMOC'1'CE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/18/218-K
ev. č. Prodávajícího:

Dodatek č. l ke Kupní smlouvě

zedne21. 12. 2018

(dle ustanovení § 2079 a naši. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocníce Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC: 00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA/ ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90

(dále jen "Kupující")

Fresenius Kabi s. r. o.

se sídlem: Na strži 1702/65, 140 00 Praha

IC:25135228

DIČ:CZ25135228

zastoupená: PharmDr. Ondřejem Drškou a MUDr. Janou Rejmontovou, prokuristy

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52618

(dále jen "Prodávající")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Kupní smlouvě ze

dne 21. 12. 2018, evidenční'číslo Kupuji'ci'hoOlS/OVZ/18/218-K (dále jen "Smlouva").

Stránka l z 4



.
Čr

FAKUITN'1 1>>iEMOC;.i!CE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/18/218-K
ev. č. Prodávajícího:

II. Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku č, l je změna předmětu plnění/ stanoveného v ČI. II. odst. l. Smlouvy, ve

spojení s přílohou č. l Smlouvy. Důvodem změny předmětu plnění je ukončení výroby a distribuce

zdravotnického prostředku, dodávaného dosud na základe Smlouvy, a Jeho nahrazení za nový typ

zdravotnického prostředku/ jak je blíže specifikováno v příloze č. l tohoto Dodatku č. l - Změny

v portfoliu spotřebního materiálu pro autotransfuzní přístroje CATS (dáte jen "Příloha č. l"). Aktuální

seznam dodávaného zboží včetně uvedení aktuálních cen dodávaného zboží Je pak blíže specifikován

v příloze C. 2 tohoto Dodatku č. l- Přehledové tabulky (dále jen "Příloha C. 2").

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednáni Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a

účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě/ přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na elektronické

podobě neshodnou/ bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po

Jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv)/ ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajistí Kupující.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jsou následující přílohy:

i. Příloha č. l -Změny v portfoliu spotřebního materiálu pro autotransfuzní přístroje CATS;

ij. Příloha č. 2 - Přehledové tabulky.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č, l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,

pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

l ;^, -Digitálně podepsal
MUDr. JiriHavrlant

Havrlant D?,Z<20^^'°15:36:45+02r00'

Kupující

MUDr. JiřfHavrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dne

Ondřej Drška
Digitálnť podepsal Ondřej Drska
Datum; 2024. 03.25 14:21:42
^0100'

Prodávající

PharmDr. Ondřej Drška

prokurista spol. Fresenius Kabi s. r. o.

Oigitfllrw podeoiril ML'Or lana

MUDr. Jana Rejmontová aejnnuniov-i
Datunn 20Í-IO.Í 25 12 li 19 .01 CO'

Prodávající

MUDr. Jana Rejmontová

prokurista spol. Freseníus Kabi s. r. o.

Stránka 2 z 4



rAKULT-iil ^lfir^CC-. l;C:
OSLAVA

ev. 6. Kupujícího: 015/OVZ/18/218-K

ev. č. Prodávajícího:

Příloha č. l - Změny v portfoliu spotřebního materiálu pro autotransfuzní přístroje CATS

Věc;
Změny v portfoiiu spotřebního materiáiu pro autotransfuzni přístroje CATS

Vážení obchodní přátelé,

rádi bychom vás informovaii o změnách v portfoliu spotřebního mstenáiu pro
autotrsnsfuzni přístroje CATS. Změny se týřcaji přísiušenství k vakuovému sáns a
jsou nástedujjcí:

l. Ukončeni výroby a distribuce zdravotnického prostředku ATV-F140
(títouhs hadice vakuového sánf s integrovaným hydrofobnim sntibaktensintm
a antjvirovým filtrem - kód 92Ď85S1)

2. Ukončení výroby a dÍsErifauce zdravotnického prostřetíku ATV-';
(krátká hadice vakuového sání-tód 9108552)

Výše uvedený spotřebnť materiál je nahrazen zdravotnickým prostředkem

ATV-F140C ÍComb! packl
(sada dlouhé hadice vakuového sani s integrovaným hydrofobnim antibaktenátním a
antivirovým filtrem ATV-F140, krátké vskuové hadice ATV-70 a přípojky pro kouřový filtr

kód9C08S51).

ATV-F140C (Combi pack) obsahuje kompieEni přislušenství vakuového sáni.
Jednotlivé komponenty není již nutné objednávat samostatně 3 objednávací
proces se tak zjednodušuje. Zároveň se nám tímto krokem podařilo snížiE
množství použitého obalového materiálu a tím zmřrnit dopady na životni
prostředí.

Věříme, že pro vás bude uvedená změna přínosem,
V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit.

S pozdravem

^esefliiťi Krthi *. r. o.. Na Sir?) t702;f>5. !4ii  i*falia4. (.'/tfchRťf>iibliť
id. :-. 42C 225 270 i M !'ax:-42t)2J5 27!}?tó í(:(> 2Í ISíllK mC-. C/tí i?5;2í!

wwn.rtcwiíiiii^tabi. ci! iů.; ťkutschc iliUTk Ji2.1á >()07'7i?iň
Spttjiďnos! ir fjtpswii ť Obt.-hodfiim fcjstfikii. VÉtlt.tion u Mfcidďbo <><Kitlu v Pwc, txi<i. ť. ví. 526 IS.

Stránka 3 z 4



.
Čr

MEMOCM;C1:
OSTiiAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/18/218-K
ev. c. Prodávajícího:

Příloha č. 2 - Přehledové tabulky

Původní materiál

9005103

Autotransfúzníset

9108481 Odsávací'

hadice

9208551 Vakuová
hadice s filtrem

9108552 Vakuová
hadice k owerflow-

protection

9105103 Sběrná

nádoba/rezervoár

Cena bez DPH

3 747,93

685,20

351, 00

376,86

l 336, 14

Nový materiál

9005103 AT3
Autotransfuzníset

9108481 ATS

odsávací hadice

9008551 ATV-

F140C vakuové sání

(combipack)

9108471 ATR 120

krevní rezervoár

Cena bez DPH

4007, 28

740, 01

472,8

l 443, 03

poznámka

kód i název

zůstávají beze

změny

kód i název

zůstávají beze

změny

Sada dvou

původních

produktů v jednom

balení s novým

kódem

kód i název

zůstávají beze

změny, v původní

smlouvě je u
produktu uveden

nesprávný kód

Kód produktu

9005103

9108471

9108481

9008551

Název

produktu

AT3-
Autotransfuzní

set

ATR 120
krevní

rezervoár

ATS odsávací

hadice

A7V-F140C

vakuové sání

Původní

cena v kč/ks
bez DPH

3 747, 93

l 336, 14

685, 20

727,86

DPH

12%

485, 73

173, 16

88,8

56, 74

Nová cena

v kč/ks
bez DPH

4 007,28

l 443, 03

740,01

472,80

kód
VZP

(ZUM)

194263

50250

50251

195048

předpokládaná

spotřeba za 4

roky

40

80

40

40

Nová

celková

nabídková

cena za 4

roky

160 291, 20

115 442, 40

29 600,40

18 912,00

Stránka 4 z 4


